
 

 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE 

 SERVIZI  PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

“AMERIGO VESPUCCI” 
 

Via C. Facchinetti, 42 – 00159 Roma – Tel. 06/43599154 Fax 06/43535097 

Succ.le Via Tiburtina, 691 – 00159 Roma – Tel./Fax 06/4382441 

E-MAIL: rmrh04000n@istruzione.it - PEC: rmrh04000n@pec.istruzione.it 
Distretto XIII – Cod. Fisc. 97197720580 – Cod. Mec. RMRH04000N 

Cod. Univoco:  UFL4D3 

 

 

 

OGGETTO:  Determina di Integrazione Bando per l'assegnazione di mobilità finanziate dal programma 

Erasmus+ 2023-1-IT02-KA121-SCH-000136552 - CUP F84C23000880006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando bando di selezione per l’attribuzione di borse di studio nell’ambito del progetto di 

mobilità erasmus+ azione KA1 progetti di mobilità enti accreditati settore scuola convenzione n. 2023-1-

IT02-KA121-SCH-000136552 pubblicato in data 19/01/2024 

 

VISTO I criteri di selezioni indicati  

 

VISTO il numero di borse di studio a disposizione 

 

RILEVATA la necessità di garantire l’esperienza di mobilità a più docenti possibile 

 

DISPONE 

 

A integrazione del bando in oggetto per l’assegnazione di mobilità finanziate dal programma Erasmus+ 

2023-1-IT02-KA121-SCH-000136552  al personale di questo Istituto si precisa che, fermi restanti i criteri di 

selezione indicati, a parità di punteggio, verrà data la precedenza ai candidati che abbiano partecipato 

un numero inferiore di volte ai progetti di mobilità. 

Contestualmente, si dispone il nuovo termine ultimo per la presentazione delle domande relative al 

bando in oggetto, per il giorno 05/02/2024 entro le ore 13.00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Maria Teresa Corea 

mailto:rmrh04000n@istruzione.it
Protocollo 0000566/2024 del 29/01/2024


		2024-01-29T10:49:44+0100
	MARIA TERESA COREA




